
Rozpočtové  opatření  č. 1/2023
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.           rozdíl

4111 98008 dotace na volby Prezident ČR 0 38 600,00 38 600,00
4116 15017 dotace ‐ výsadba aleje pod Býšovem 0 156 816,00 156 816,00
4116 15017 dotace ‐ alej Výšensko ‐ následná péče 0 44 082,00 44 082,00
4122 dotace ‐ Chudenice ‐ alej u Jána 0 98 000,00 98 000,00

3639 2111 Místní hospodářství ‐ služby ‐ sečení pozemku 0 3 500,00 3 500,00
6171 2329 vratka poplatků placené bance 0 49 083,54 49 083,54
6310 2141 Sociální fond ‐ úroky z účtu 0 10,00 10,00

celkem 390 091,54

Výdaje  v  Kč

3111 5169 Mateřská škola ‐ služby, revize, technická pomoc (změna 10 000,00 24 563,00 14 563,00
trasy plynovodu)

3315 5136 Starý zámek ‐ knihy 0 1 542,00 1 542,00
3315 5137 Starý zámek ‐ mobilní telefon 0 3 911,00 3 911,00
3315 5154 Starý zámek ‐ el.energie ‐ zálohy + doplatek r. 2022 70 000,00 160 000,00 90 000,00
3315 5365 Starý zámek ‐ správní poplatek 0 500,00 500,00
3315 6127 Starý zámek ‐ obraz akvarel Lučice ( dub letní ) 0 1 200,00 1 200,00
3612 5169 služby ‐ protizámrzné opatření v čp. 161 a 162 0 5 200,00 5 200,00
3631 5169 Veřejné osvětlení ‐ služby 0 7 623,00 7 623,00
3639 5021 Místní hospodářství ‐ odměny 0 30 000,00 30 000,00
3639 5154 Místní hospodářství ‐ el.energie sklad + moštárna 20 000,00 51 000,00 31 000,00
5512 5194 hasiči ‐ věcný dar 0 1 000,00 1 000,00
6112 5137 Obecní zastupitelstvo ‐ mobilní telefony 2 ks 0 7 462,00 7 462,00



6118 5019 98008 volby Prezident ČR ‐ refundace mzdy 0 4 653,43 4 653,43
6118 5021 98008 volby Prezident ČR ‐ odměny 0 16 900,00 16 900,00
6118 5039 98008 volby Prezident ČR ‐ refundace SP + ZP 0 594,52 594,52
6118 5173 98008 volby Prezident ČR ‐ cestovné 0 859,00 859,00
6118 5175 98008 volby Prezident ČR ‐ stravné 0 2 880,00 2 880,00
6171 5171 Místní správa ‐ opravy 0 5 000,00 5 000,00

celkem 224 887,95

Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou 25 910 395,00
úprava rozpočtu 390 091,54
rozpočet po úpravě 26 300 486,54

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou 23 970 643,00
úprava rozpočtu 224 887,95
rozpočet po úpravě 24 195 530,95

Schváleno starostou městyse dne :   28.2.2023
David Žák
starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


